REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr.50, daté 28.05.2026

“PER MIRATIMIN E KUOTES USHQIMORE, PER PERFITUESIT E SHERBIMEVE
NE QENDREN SOCIALE DITORE, ‘MIDIS NESH”, BASHKIA SKRAPAR.”

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 28.05.2026. mori né shqyrtim projektaktin e
hartuar nga Grupi i Menaxhimit Strategjik. né mbéshtetje (& ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né¢ R.SH”, neni 6.15.17.22.23.24.25.26.32. i ndryshuar me
ligjin nr.57/2016 "Pér disa ndryshime né Ligjin nr. 9936,dt.26.06.2008™, t& ligjit nr. 139/2013,
“Pér Vetéqeverisjen Vendore™, ligjit nr.68/2017, “Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore™ neni
6.7.39.40.41, Ligjit 87, daté 12.12.2025."Per buxhetin e vitit 20267, si dhe né¢ Udhézimin e
Ministris¢ s¢ Financave Nr.09, dat& 20.03.2018, “Pér Procedurat Standarte té Zbatimit t&
Buxhetit

VENDOSI:
Transferimin ¢ buxhetit per mbulimin e kostove per ushgim né Qendrén Sociale Ditore

“Midis Nesh™, Bashkia Skrapar. sipas tabelés mé poshtéme:
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Vendimi u miratua me 9 Vota pro. vota kundér - s’ka . abstenim - s'ka
Pér konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat.
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